
Protokoll från Årsmöte i DCSW:s Föräldraförening 061120 
 
 
Föreningens ordförande Judy hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat. 
 
Val av ordförande för mötet: Judy 
Val av sekreterare:  Ellenor 
Protokolljusterare:  Tommy och Magnus 
 
Mötets utlysande godkändes (utskick med post till samtliga medlemmar). 
 
Judy läste upp Verksamhetsberättelsen och den godkändes. 
 
Balans och resultaträkning lästes upp av Pirjo och även den godkändes. 
 
Revisionsberättelsen lästes upp av Irene. 
 
Styrelsen beviljades ansvarsfrihet. 
 
Valberedningens förslag till nya ledamöter: 
 
Omval av Judy och Pirjo. 
Nyval till Valberedningen: Sara Rehnberg och Pernilla Axelsson. 
 
 
Transporter till tävlingar 
 
Vi diskuterade hur vi ska känna oss trygga med våra transporter till och från danstävlingarna. 
Bussresan hem från tävlingen i Eskilstuna blev lite turbulent då man var nära att köra av 
vägen och tyvärr finns misstanke om att chauffören somnade vid ratten. Av förklarliga skäl 
kommer föreningen inte att acceptera denna chaufför i framtiden. Vi diskuterade även 
möjligheter till alternativa Bussbolag. En förälder lämnade ett förslag: Tore Persson i Dals 
Rostock. Styrelsen undersöker detta och ev. andra alternativ vidare. Ev. kommer vi att begära 
in offerter från olika bussbolag. 
En annan punkt som kom upp gällande bussresorna var att vi ska se till att ha telefonnummer 
till det anlitade bussbolaget lättillgängligt så att vi snabbt kan nå någon ansvarig om vi skulle 
råka ut för något missöde under resan. Vi ska även försäkra oss om att alltid ha tillgängligt 
telefonnummer till anhöriga för de barn som inte har någon förälder/anhörig med på resan. 
 
 
”Långa” tävlingsdagar  
 
Danstävlingarna har ofta visat sig bli tidsmässigt långdragna och många upplever naturligtvis 
detta som jobbigt. Det blir mycket lång väntan och svårt att förbereda sig på bästa sätt. Många 
dansare känner att de inte kan prestera sitt bästa.  
En annat problem vid stora tävlingar är att det ofta medför ett väldigt tidspressat program där 
tävlings heaten har för många deltagare för att domarna ska hinna se alla och göra en rättvis 
bedömning under den korta tid som varje heat pågår. Vi diskuterade kring möjligheten att ta 
fram förslag på förändring av upplägget. Detta skulle i så fall först presenteras för andra 
dansskolor för att försöka få stöd alternativt fler förslag att sedan lämna vidare till SDR. Ett 



förslag (från Stockholm) är att det skulle kunna anordnas tävlingar på respektive dansskola för 
kvalificering till de större tävlingarna. Om det visar sig vara svårt att få till en förändring är ett 
annat förslag att vi försöker arrangera för övernattning vid större tävlingar alternativt att 
bussarna åker till och från tävlingarna vid olika tidpunkter. Styrelsen får undersöka om det 
finns bra och billiga alternativ till övernattningar. 
 
 
Ev framtida tävling i Åmål 
 
Sofia har meddelat att hon inte är intresserad av att arrangera en så stor tävling igen utan 
önskar i så fall att Föräldraföreningen står som huvudarrangör och istället anlitar henne. 
 
Vi får undersöka vilka intäkter en tävling skulle kunna ge. Är det genomförbart och värt att 
satsa på med tanke på allt det arbete som vi i föreningen måste lägga ner??? 
 
Tävlingskalender för våren 2007 
 
 
Tävlingskalendern för våren var vid årsmötet tyvärr ej klar. Vi hänvisar till info som kommer 
ut på hemsidan så fort som möjligt.(www.danscenter.com) 
 
Övriga frågor 
 
 
Försäljning  
 
Godisförsäljning har varit ett ganska bra sätt att få in pengar till föreningskassan. Förslag kom 
upp om att satsa på detta ännu en gång. Innan påsk brukar vara en bra tid för detta. För att det 
ska bli rättvist så får vi bestämma ett visst antal godispåsar som varje medlem minst ska sälja,  
alternativt lämna motsvarande vinsten i pengar. 
 
Ett annat förslag till försäljning var New Body - Underkläder och strumpor. 
 
Lotterivinster 
 
Tyvärr så är det fortfarande ett ganska stort antal som inte lämnar lotterivinst till lotterierna 
som vi har i samband med uppvisningarna och tävlingar i Åmål. Vi vet att det är lätt att 
glömma. Det var ca 25 st som missat detta vid senaste tävlingen. Vi beslöt att styrelsen skulle 
påminna dessa och att de istället kunde lämna två vinster till nästa lotteri. Detta gör vi 
naturligtvis för att det ska bli rättvist. Alla som är med i föreningen får ta del av fördelarna 
och alla bör då också bidra på samma sätt. Vi har inget krav på hur mycket en vinst ska kosta. 
Förslagsvis från 25:- och uppåt.  
 
Danslokalen 
 
Tyvärr så är det ibland mycket spring i danslokalen i Åmål och det har även förekommit 
stölder. Vad kan vi göra åt detta? 
 
Ett annat problem som togs upp var att en del står precis utanför ingången till danslokalen och 
röker. Det ryker då ofta in vilket inte är speciellt trevligt och framförallt kan det orsaka 



problem för allergiker. Vi undersöker om vi får sätta upp en skylt om att undvika rökning 
precis utanför ingången. 
 
 
Mötet avslutades med en gemensam fika. 
 
Åmål 20 november 2006 - Vid protokollet 
 
Ellenor 
 
 
Justerare  
 
 
Tommy Magnus 
 
 
 
 
 
 
 
  


